...
Item de ...
Omnis ...
Contra ...
Libellum ...
Item de ...

260
...
Item de ...
Omnis ...
Contra ...
Libellum ...
Item de ...

...
...
...
...
...
...
...

Handwritten text in a Gothic script, likely a medieval manuscript. The page contains several large initial letters, possibly 'I' or 'O', marking the beginning of sections. The text is dense and fills most of the page.

Handwritten text in a Gothic script, likely a medieval manuscript. The page contains several large initial letters, possibly 'I' or 'O', marking the beginning of sections. The text is dense and fills most of the page.

Marginal notes in a smaller Gothic script, written vertically along the right edge of the page.

[Faint handwritten text, likely a list or index, with some red initials or markings.]

24

[Faint handwritten text, possibly a list or index, with some red initials or markings.]

148
[Illegible handwritten text in a Gothic script, consisting of several lines of dense writing.]

245
[Illegible handwritten text in a Gothic script, consisting of several lines of dense writing.]

Hoc est corpus meum
et hoc est sanguis meus
qui pro peccatis mundi
effuditur. Et qui
bibit de hoc calice
et bibit sanguinem
meum, vivet in aeternum.
Et non morietur in
iudicium. Et hoc
est sacrificium verum
et vivum. Et in
memoriam meam
facite. Et hoc est
mysterium regni
caelestium. Et
non est licet
bibere de calice
meo nisi bibierit
de calice Domini.
Et non est licet
comederit panem
meum nisi comederit
panem Domini.
Et qui manducat
panem meum et
bibit sanguinem
meum, manet in
mihi, et ego in
eum. Et vita aeterna
est in eis. Et ego
operabor in eis.
Et ego in eos.

Hoc est corpus meum
et hoc est sanguis meus
qui pro peccatis mundi
effuditur. Et qui
bibit de hoc calice
et bibit sanguinem
meum, vivet in aeternum.
Et non morietur in
iudicium. Et hoc
est sacrificium verum
et vivum. Et in
memoriam meam
facite. Et hoc est
mysterium regni
caelestium. Et
non est licet
bibere de calice
meo nisi bibierit
de calice Domini.
Et non est licet
comederit panem
meum nisi comederit
panem Domini.
Et qui manducat
panem meum et
bibit sanguinem
meum, manet in
mihi, et ego in
eum. Et vita aeterna
est in eis. Et ego
operabor in eis.
Et ego in eos.

Handwritten text in a Gothic script, likely a Latin manuscript. The text is densely packed and appears to be a single column of writing. There are several large initial letters, possibly 'Q' and 'J', which are decorated with red ink. The script is consistent throughout the page.

Handwritten text in a Gothic script, likely a Latin manuscript. The text is densely packed and appears to be a single column of writing. There are several large initial letters, possibly 'Q' and 'J', which are decorated with red ink. The script is consistent throughout the page.

Handwritten text in a medieval script, likely Latin, covering the left page of the manuscript. The text is dense and fills most of the page.

Handwritten text in a medieval script, likely Latin, covering the right page of the manuscript. The text is dense and fills most of the page.

In nomine domini Amen. Hic incipit liber primus
 de scripturis sanctis. In principio creavit dominus
 caelum et terram. Spiritus domini ferebatur super
 aquas. In manu domini fuerunt conditi caeli
 et sicut tabernaculum in manu domini
 conditum est. Dominus et dominum
 caelum et terram in diebus illis. In
 manu domini conditum est caelum et
 terra. Dominus et dominum caelum et
 terram in diebus illis. In manu
 domini conditum est caelum et terra.
 Dominus et dominum caelum et terram
 in diebus illis. In manu domini
 conditum est caelum et terra. Dominus
 et dominum caelum et terram in
 diebus illis. In manu domini conditum
 est caelum et terra. Dominus et
 dominum caelum et terram in diebus
 illis. In manu domini conditum est
 caelum et terra. Dominus et dominum
 caelum et terram in diebus illis. In
 manu domini conditum est caelum et
 terra. Dominus et dominum caelum et
 terram in diebus illis. In manu
 domini conditum est caelum et terra.

256
 In nomine domini Amen. Hic incipit liber secundus
 de scripturis sanctis. In principio creavit dominus
 caelum et terram. Spiritus domini ferebatur
 super aquas. In manu domini fuerunt
 conditi caeli et sicut tabernaculum in
 manu domini conditum est. Dominus
 et dominum caelum et terram in diebus
 illis. In manu domini conditum est
 caelum et terra. Dominus et dominum
 caelum et terram in diebus illis. In
 manu domini conditum est caelum et
 terra. Dominus et dominum caelum et
 terram in diebus illis. In manu
 domini conditum est caelum et terra.
 Dominus et dominum caelum et terram
 in diebus illis. In manu domini
 conditum est caelum et terra. Dominus
 et dominum caelum et terram in
 diebus illis. In manu domini conditum
 est caelum et terra. Dominus et
 dominum caelum et terram in diebus
 illis. In manu domini conditum est
 caelum et terra. Dominus et dominum
 caelum et terram in diebus illis. In
 manu domini conditum est caelum et
 terra. Dominus et dominum caelum et
 terram in diebus illis. In manu
 domini conditum est caelum et terra.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a Gothic script, likely a medieval manuscript.]

[Faint, mostly illegible handwritten text in a Gothic script, likely a medieval manuscript.]

Handwritten text in a medieval script, likely Latin, covering the left page of the manuscript. The text is dense and fills most of the page.